

Delårsrapport Januari - juni 2006

- **Resultatet efter finansiella poster uppgick till 128,8 MSEK (732,5)**
- **Resultatet efter finansiella poster per aktie uppgick till 12,88 kronor (73,25)**
- **Substansvärdet den 30 juni 2006 var 389 kronor (308)**
- **Substansvärdet har ökat med 11 % från årsskiftet till den 30 juni 2006**
- **Substansvärdet den 11 augusti 2006 var 358 kronor**

Resultat

Erhållna utdelningar uppgick till 112,1 MSEK (86,9) och realisationsvinster till 15,5 MSEK (648,7). Administrationskostnaderna uppgick till -1,3 MSEK (-1,3) och rörelseresultatet till 126,3 MSEK (734,3). Finansiella intäkter och kostnader uppgick till 2,5 MSEK (-1,8), varvid resultatet efter finansiella poster redovisats med 128,8 MSEK (732,5). Periodens netto resultat uppgick till 128,8 MSEK (732,5), motsvarande 12,88 kronor per aktie (73,25).

Likviditet, soliditet och finansiering

Likvida medel uppgick till 1,4 MSEK (7,7) och synlig soliditet var per balansdagen 63 procent (82). Banklånen uppgick den 30 juni till 1.296 MSEK (366).

Handel intressebolagsaktier

I intressebolagen Securitas, Assa Abloy och Fagerhult har inga aktier köpts eller sålts under andra kvartalet 2006.

Handel börs aktier

Övriga börsaktier har under andra kvartalet 2006 köpts för 455 MSEK och försäljningarna har givit ett resultat på 5 MSEK.

För perioden 1 januari 2006 till 30 juni 2006 uppgick inköpen av övriga börsaktier till ett värde om 686 MSEK och försäljningarna gav ett resultat av 16 MSEK.

Den 30 juni var marknadsvärdet 440 MSEK högre än anskaffningsvärdet. Motsvarande siffra den 11 augusti visade ett övervärde på 417 MSEK.

Handel övriga aktier

Den 15 maj 2006 förvärvade Säkl 5 procent i bemanningsföretaget Academic Work. Säkl har en option att förvärva ytterligare 15 procent av bolaget vid en kommande riktad nyemission våren 2007.

Portföljfördelning och kursutveckling

Av det totala portföljvärdet svarar Securitas för 36 procent. Börsvärdet för detta innehav var den 30 juni 1.745 MSEK. Assa Abloy-innehavets värde var vid samma tidpunkt 1.103 MSEK motsvarande 23 procent. Innehavet i Fagerhult har ett börsvärde på 207 MSEK, motsvarande 4 procent. Övriga aktie innehav uppgick till ett marknadsvärde av 1.850 motsvarande 37 procent av det totala portföljvärdet.

Dold reserv aktieportföljen

Den dolda reserven per 30 juni uppgick till 2.117 MSEK (1.348).

Återköp av egna aktier

Under första halvåret har inga egna aktier återköpts.

Substansvärde

Substansvärdet den 30 juni 2006 uppgick till 389 kronor. Motsvarande siffra vid årsskiftet var 350 kronor, en ökning med 11%.

Halvårsrapporter de största portföljbolagen

Securitas AB, Delårsrapport Januari – juni 2006

7 procent organisk försäljningstillväxt och positiv underliggande resultatutveckling i alla divisioner – Helårsprognosen för 2006 kvarstår

- Skapandet och börsnoteringen av Securitas Systems och Securitas Direct fortgår enligt plan och kommer att ske den 29 september 2006.
- Börsnoteringen av Loomis Cash Handling Services kommer att äga rum under 2007. Den möjliga avyttringen har avbrutits. Som en del av börsnoteringsprocessen har Håkan Ericson utsetts till ny VD i Loomis Cash Handling Services AB, med placering i Stockholm. Vidare har en reservering gjorts om -40,4 MEUR (-373 MSEK) avseende Welo-fordran som uppkom i den avyttrade tyska värdehanteringsverksamheten. Welo-fordran har tidigare anmälts som ett försäkringskrav, vilket kommer att fortsätta drivas enligt plan.
- Försäljningen i det andra kvartalet ökade med 7 procent till 17.241 MSEK (16.234), justerat för valutakursförändringar, förvärv och avyttringar. Under det första halvåret ökade försäljningen med 7 procent till 34.308 MSEK (31.429), justerat för valutakursförändringar, förvärv och avyttringar.
- Rörelseresultat före avskrivningar var 646 MSEK (1.032) i det andra kvartalet. Justerat för börsnoteringskostnader och Welo-reserveringen var den reella förändringen av rörelseresultatet en ökning med 4 procent och rörelsemarginalen var 6,1 procent (6,4). Under det första halvåret var rörelseresultatet 1.646 MSEK (1.970). Justerat för börsnoteringskostnader och Welo-reserveringen var den reella förändringen av rörelseresultatet en ökning med 3 procent och rörelsemarginalen var 6,0 procent (6,3).
- Resultat före skatt var 449 MSEK (847) i det andra kvartalet. Justerat för börsnoteringskostnader och Welo-reserveringen var den reella förändringen av resultat före skatt en ökning med 6 procent. Under det första halvåret var resultat före skatt 1.273 MSEK (1.665). Justerat för börsnoteringskostnader, Welo-reserveringen och den negativa effekten från omvärderingen av finansiella instrument, 39 MSEK, var den reella förändringen av resultat före skatt en ökning med 4 procent.
- Nettoresultatet var 294 MSEK (628) i det andra kvartalet. Under det första halvåret var nettoresultatet 900 MSEK (1.234).

För mer information, se www.securitas.com

ASSA ABLOY RAPPORTERAR FORTSATT STARK FÖRSÄLJNING

- Omsättningen för andra kvartalet ökade med 10 % till 7 689 MSEK (6 984) varav 7% organisk tillväxt.
- Rörelsemarginalen EBIT, exklusive omstruktureringskostnader, för andra kvartalet uppgick till 15,0 % (14,6).
- Omstruktureringskostnader uppgick i kvartalet till 520 MSEK.
- Nettoresultatet för andra kvartalet uppgick till 297 MSEK (657).
- Vinst per aktie uppgick till 0,80 SEK (1,75) för andra kvartalet och 1,95 SEK exklusive omstruktureringsposter.
- Det operativa kassaflödet för andra kvartalet uppgick till 833 MSEK (813).
- Förvärvet av Fargo Electronics genomfördes den 3 augusti.
- Martin Brandt utsedd till ny chef för Division Asia Pacific, koncernledningen komplett.
- Den starka försäljningsökningen med 16 % på halvåret, varav 9% organiskt, drivs av framgångsrika strategiska marknadssatsningar samt god efterfrågan på våra viktigaste marknader i Nordamerika och Europa, säger VD och koncernchef Johan Molin. Strukturprogrammet löper enligt plan vilket långsiktigt stärker lönsamheten och förvärvet av Fargo ger nya tillväxtmöjligheter i ett snabbväxande segment.

För mer information se, www.assaabloy.com

Fagerhult, delårsrapport januari - juni 2006

- Nettoomsättning 1 041 (828) Mkr
 - Resultat efter finansnetto 30,6 (42,6) Mkr
 - Resultat efter skatt 21,4 (29,8) Mkr
 - Resultat per aktie 1,69 (2,40) kronor
 - Orderingång 1 100 (871) Mkr
 - Fortsatt stark försäljningstillväxt med 26 %, varav cirka 6 % organisk
 - Förändringar inom affärsområdet butiksbelysning påverkar fortsatt lönsamheten på kort sikt
 - Affärsområdet för professionell belysning utvecklas väl
 - Verksamheten i Kina är nu lönsam. Kritisk massa uppnådd med break even i juni
- koncernen
- För mer information se, www.fagerhult.se

Nobia, delårsrapport januari - juni 2006

- Fortsatt resultatökning
 - Köksföretaget Nobia ökade omsättningen andra kvartalet med 27 procent till 4 288 miljoner kronor (3 367). den organiska tillväxten uppgick till 8 procent.
 - Resultat efter skatt ökade med 44 procent och resultat per aktie uppgick till 4,66 kronor (3,27).
 - Rörelsemarginalen starktes till 9,8 procent (8,6).
 - Rörelseresultatet ökade med 46 procent till 422 miljoner kronor (290).
 - Det operativa kassaflödet ökade till 393 miljoner kronor (377).
 - Förbättringen av rörelseresultatet under andra kvartalet var en följd av ökad försäljning i alla tre regionerna.
 - Den franska affärsenheten Hygena, vilken förvärvades i februari 2006, har bidragit till såväl förbättrat rörelseresultat som ökad vinst per aktie.
- Koncernchefens kommentar:
- I region Storbritannien börjar vi nu se resultat av det genomförda åtgärdsprogrammet. Vi fortsätter att investera i fler och bättre butiker, för närvarande 689 stycken. Samt att utveckla partnerskap i viktiga distributionskanaler.
- Sammantaget bidrar det till fortsatt organisk tillväxt och bättre resultat, säger VD och koncernchef Fredrik Cappelen.
- För mer information se, www.nobia.se

Säkl-aktien

Antalet aktier uppgår till 10.000.000 st. Alla aktier har en röst. Börskursen per den 30 juni 2006 var 400 kronor. Detta motsvarar ett börsvärde på 4.000 MSEK. Börskursen den 31 december 2005 var 335 kronor. Säkl-aktien har sedan årsskiftet fram till den 30 juni 2006 stigit med 19 procent.

Aktieportfölj (MSEK)

Aktie	Antal	Anskaffnings- st	Anskaffnings- värde	Marknadsvärde	
				30 juni 2006	31 dec 2005
Securitas A	8.642.600		404	1.193	1.141
Securitas B	4.000.000		373	552	528
Assa Abloy A	7.118.818		252	861	890
Assa Abloy B	2.000.000		201	242	250
Fagerhult	1.302.500		149	207	200
Övriga	-		1.409	1.850	976
Totalt			2.788	4.905	3.985

Börskurs 30 juni 2006 för Securitas kr 138, Assa Abloy kr 121 och Fagerhult kr 158.

Börskurs 31 december 2005 för Securitas kr 132, Assa Abloy kr 125 och Fagerhult kr 154.

Substansvärdet sammansättning (MSEK)

	2006 11 aug	2006 30 juni	2005 31 dec
Intressebolagsaktier*	2.763	3.055	3.009
Övriga aktier	1.769	1.828	976
Nettoskuld	-951	-988	-482
Substansvärde	3.581	3.895	3.503

*) Securitas, Assa Abloy och Fagerhult redovisas som intressebolag. För definition av intressebolag, se Säkl's årsredovisning 2005.

Substansvärde per aktie (SEK)

	2006 11 aug	2006 30 juni	2005 31 dec
Intressebolagsaktier	276	305	301
Övriga aktier	177	183	97
Nettoskuld	-95	-98	-48
Substansvärde per aktie	358	389	350
Börskurs Säkl	391	400	335
Rabatt (-)/ premie (+), %	+9	+3%	-4%

**Nyckeltal
(MSEK)**

	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-dec 2005
Utdelningsintäkter	112,1	86,9	86,9
Realisationsvinst	15,5	648,7	654,1
Rörelseresultat	126,3	734,3	738,4
Resultat efter finansiella poster	128,8	732,5	740,6
Justerat eget kapital	2.217,9	1.727,0	1.871,0
Substansvärde	3.894,5	3.076,2	3.503,0
Soliditet, %	63	82	71
<i>Data per aktie</i>			
Vinst per aktie, SEK	12,88	73,25	73,96
Justerat eget kapital, SEK	221,79	172,70	187,10
Substansvärde, SEK	389	308	350

Händelser efter periodens utgång

Den 7 augusti 2006 köpte Säkl ytterligare 50.700 aktier i Nobia AB. Omedelbart efter affären flaggades Säkl's innehav i Nobia till 5.815.000 st aktier vilket motsvarande 10,1 procent av kapital och röster .

Redovisningsprinciper

Förändring av redovisningsprinciper har under perioden skett med anledning av att RR32 tillämpats. Detta har inneburit en omvärdering av innehav, som ej är intressebolag, till marknadsvärde per balansdagen. Detta har ökat portföljvärdet under perioden 31 december 2005 till 30 juni 2006 med 305 MSEK (-3), motsvarande värde har också bokats upp i eget kapital i en fond för verkligt värde. Den 31 december 2005 uppgick omvärderingen till 135 MSEK som ökade värdet på övriga noterade innehav samt det egna kapitalet. Totalt uppgår fond för verkligt värde därmed till 440 MSEK (-2).

Positiva temporära skillnader i övriga noterade innehav ryms inom ej värderade underskottsavdrag varvid ingen uppskjuten skatteskuld redovisats.

IFRS

Svensk lagstiftning tillåter IFRS endast i koncernredovisningen. Säkl upprättar ingen koncernredovisning. Säkl tillämpar RR32 vad avser finansiell rapportering. Detta innebär att finansiella instrument värderas till verkligt värde med undantag av innehav i intressebolag.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september 16 november 2006
Bokslutskommuniké för 2005 Februari 2007

Halvårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 14 augusti 2006

Fredrik Palmstierna
Verkställande direktör

*Ytterligare information lämnas av Fredrik Palmstierna, VD, tel 08-679 56 00
eller av Mats Löfgren, ekonomichef, tel 0709-200 999*

Säkl AB (publ)
Box 7158 103 88 STOCKHOLM
Tfn 08-679 56 00 Fax 08-611 31 06
Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 1
Org nr 556012-8547
www.saeki.se

Säkl

RESULTATRÄKNING (MSEK)

	jan-juni 2006	jan-juni 2005	apr-juni 2006	apr-juni 2005	jan-dec 2005
Utdelningsintäkter	112,1	86,9	112,0	86,9	86,9
Realisationsresultat	15,5	648,7	5,3	-1,9	654,1
Övriga intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Administrationskostnader	-1,3	-1,3	-0,6	-0,7	-2,6
Rörelseresultat	126,3	734,3	116,7	84,3	738,4
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15,2	4,5	7,7	3,6	23,9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12,7	-6,3	-7,5	-1,7	-21,7
Resultat efter finansiella poster	128,8	732,5	116,9	86,2	740,6
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-	-	-	-1,0
Periodens beräknad skatt*	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	128,8	732,5	116,9	86,2	739,6
Periodens resultat per aktie (SEK)	12,88	73,25	11,69	8,62	73,96

*) Säkl har ej värderade underskottsavdrag överstigande skattemässigt resultat därav har ingen skatt uppbokats.

BALANSRÄKNING (MSEK)

	30 juni 2006	30 juni 2005	31 dec 2005
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	1.378,4	1.377,3	1.377,3
Övriga andelar	1.850,2	529,9	976,2
Övriga långfristiga fordringar*	250,0	119,1	250,0
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	0,1	56,2	3,3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39,0	4,6	23,4
Kassa och bank	1,4	7,7	19,2
SUMMA TILLGÅNGAR	3.519,1	2.094,8	2.649,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2.217,9	1.727,0	1.871,0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1.296,0	366,0	776,0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	0,0	0,1	0,1
Övriga kortfristiga skulder	0,8	0,7	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4,4	1,0	2,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3.519,1	2.094,8	2.649,4

*) Övriga långfristiga fordringar avser en fordran på Attendo Group vilken löper med 12 % årlig ränta.

Säki

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-dec 2005
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	126,3	734,3	738,4
Avgår realisationsvinst	-15,5	-641,9	-654,1
Erhållen ränta	0,0	1,2	1,4
Erlagd ränta	-10,1	-7,6	-23,3
Betald inkomstskatt	-0,1	0,0	0,1
Utbetald utdelning	-87,0	-57,5	-57,5
	13,6	28,5	5,0
Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar	2,8	-0,4	-3,3
Ökning/minskning leverantörsskulder	-0,1	0,0	0,1
Ökning övr. kortfristiga rörelseskulder	0,4	0,5	0,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	16,7	28,6	2,0
Investeringsverksamheten			
Investeringar i aktier	-686,1	-911,0	-1.337,2
Sålda aktier	131,6	1.001,8	1.232,6
Placering i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-	-250,0
Amortering av långfristiga fordringar	-	-	17,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-554,5	90,8	-337,3
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	520,0	242,0	652,0
Amortering av lån	-	-300,1	-300,1
Ökning av kortfristig finansiering	-	-56,2	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	520,0	-114,3	351,9
Periodens kassaflöde	-17,8	5,1	16,6
Likvida medel vid periodens början	19,2	2,6	2,6
Likvida medel vid periodens slut	1,4	7,7	19,2

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (MSEK)

	2006 30/6	2005 30/6	2005 31/12
Vid årets början enligt fastställd årsredovisning	1.871,0	1.055,0	1.055,0
Utdelning till aktieägarna	-87,0	-57,5	-57,5
Förändring av fond för verkligt värde	305,1	-3,0	133,9
Periodens resultat	128,8	732,5	739,6
Vid periodens slut	2.217,9	1.727,0	1.871,0

Säki AB (publ)
 Box 7158 103 88 STOCKHOLM
 Tfn 08-679 56 00 Fax 08-611 31 06
 Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 1
 Org nr 556012-8547
www.saeki.se